ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quarta-feira, 15 de junho de 2022  Ano X   Edição nº 1554

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2022

Sr. Manoel Rodrigo Amado – Presidente do Consórcio Público

Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP,

torna público para conhecimento de todos os interessados que em

conformidade com o parecer da Pregoeira e da Equipe de Apoio, na Ata

de Realização do Pregão Presencial, homologa o processo licitatório na

modalidade Pregão nº 22/2022, a fim de realizar contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de Sistema

Informatizado de Gestão de Saúde, compreendendo a migração de

dados, implantação do sistema, treinamento inicial e treinamento

durante execução do contrato, suporte técnico e manutenção com

locação do software ao CISAMUSEP, pelo valor total de R$ 183.524,00

(cento e oitenta e três mil quinhentos e vinte e quatro reais).

Maringá (PR), em 14 de junho de 2022.

MANOEL RODRIGO AMADO

PRESIDENTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

OBJETO: O presente Pregão Eletrônico tem por objeto a seleção das

melhores propostas para a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de lavagem, troca de óleo, filtros e higienização

dos condicionadores de ar dos veículos oficiais pertencentes e cedidos

ao CISAMUSEP.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES:  30

de junho de 2022, às 09h.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

PREÇO MÁXIMO: R$ 3.370,60 (três mil trezentos e setenta reais e

sessenta centavos).

Informações complementares e o Edital completo poderão ser

adquiridos na Rua Adolpho Contessotto, nº 620, Maringá/PR – Fone:

(44) 3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelo site

www.cisamusep.org.br

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.cisamusep.org.br/